
Hyväntekeväisyysturnaus

 Turnauksen tuotto
lyhentämättömänä
Nuorten liikunnan
edistämiseen.

Turnauksen suojelija:
Ani Juntunen “Kuopiolainen
keilailun maailmanmestari”

 Sporttijengi open 2026
Keilakukko Kuopio 5.1.-15.2.2026

 
Alkukilpailu 5.1. -15.2.2025
5 sarjaa EU 210-155/80% 
Kilpailumaksu 37,00€ / veteraanit 35,00 €
Viimeiset kisavuorot sunnuntaina 15.2.2025 kello 12.00 ja 14.00

LISÄKILPAILU TURBO.
Sarjojen 4 ja 5 yhteistulos. Kaksi parasta loppukilpailuun. 
Kilpailumaksu 4€.

BOX300 EXTRA
Jos karsinnassa tulee useampi 300 pisteen sarja, niin kaikki 
300 pisteen sarjan heittäjät pelaavat lisäksi yhden heiton 
uusinnan 300 eurosta heti varsinaisen finaalin jälkeen.

FINAALI alkaa sunnuntaina 15.2.2026 kello 16.30
Aluksi kaikki heittävät 5 sarjaa (AM)
Tämän jälkeen 6 parasta jatkaa 1 sarjan  pudotuspeleihin (AM):
1 vs 6, 2 vs 5, 3 vs 4 (sijat 4-6 määräytyvät pudotuspelien sarjojen
tulosten mukaan)
Edellisten voittajat jatkavat 1 sarjan (AM) finaaliin, jossa 
jokaisen sarjan huonoin putoaa pois kunnes voittaja on selvillä. 

PALKINNOT:

Lämmittelyaika: 

Kilpailun järjestää: 
Kilpailun johtaja: 
Kilpailuvaraukset:
 
KKL:n hyväksymä kilpailu

alkukilpailu 5 min. ja loppukilpailu 10 min.

 Keilakukko / Sporttijengi ry
 Hannu Timonen / Joonas Jehkinen

KeilakukkoKuopio 017 2824003

Finaaliin seuraavassa järjestyksessä:
-3 jaksovoittajaa 5 s. + 5 s. (ABCD-luokat)
(jakso 1: 5.1.-18.1., jakso 2: 19.1.- 1.2., jakso 3: 2.2.-14.2.)
-13 alkukilpailun parasta listalta (1 x 5 s.) 
-2 parasta veteraania 
-2 parasta turbosta

1.
2.
3.

1000€
600€
500€

4. 400€
5. 300€
6. 200€

7. 100€
8. 80€
9. 70€

10. 60€
11. 50€
12. 40€

sijat 13-20. 30€
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